
MCBU Akhisar Yerleşkesinde, Akhisar Meslek Yüksekokulunun 2024-205 Eğitim 

Öğretim Yılı 23.Dönem Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleştirildi. 

 

Akhisar Meslek Yüksekokulunun 2024-205 Eğitim Öğretim Yılı 23.Dönem Mezuniyet Töreni 

Akhisar yerleşkemizde büyük bir katılım ile gerçekleştirildi. Törene Akhisar Kaymakamı 

Mustafa CAN, Hava Meydan ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Albay Hüseyin BORAZAN, 

MCBU Tütün Eksperliği Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Halil BABACAN, MCBU Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Seren Gülşen GÜRGEN, Akhisar Askerlik 

Şubesi Başkanı P.Ütgm. Ali ÇAĞLAYAN, Rektör Danışmanı Doç.Dr. Emriye AY, İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Mükremin KARASU, İlçe Nüfus Müdürü Yunus SOYALAN, Akhisar Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Sami KARAOĞLAN, Akhisar KYK Yurt Müdürü Osman YÖRÜK, 

protokol üyeleri, davetliler, akademik ve idari personel, aileler ve öğrenciler katıldı. 

Mezuniyet töreni Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, Akhisar Meslek 

Yüksekokulu 23. Dönem birincisi Pazarlama Programı öğrencisi Sude TEMİZTÜRK’ün 

mezunlar adına konuşması ile başladı. 

Konuşmasında “Bugün burada birincilikle mezun olmanın gururunu yaşıyorum. Bu başarı 

sadece bireysel çaba değil, ailemin, hocalarımın ve arkadaşlarımın desteği ile mümkün oldu. 

Burası bize sadece bilgi değil hayata dair birçok şey öğretti. Şimdi yeni bir yol başlıyor 

Hepinize başarılarla dolu bir gelecek diliyorum. Bir de konuşmama son olarak küçük bir 

teşekkür eklemek istiyorum, şuan aramızda bulunan anneme sonrasında can dostuma, burada 

geçirdiğim iki senenin her anında yanımda olan arkadaşıma ve en önemlisi de bu özel günümde 

beni yalnız bırakmayan Mert’e destekleri için minnettarım” cümlelerini kullandı. 

Rektör Danışmanı Doç. Dr. Emriye Ay konuşmasında, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ailesi 

olarak bir dönemin sonuna tanıklık etiklerini, yeni başlangıçlara adım atan gençlerin heyecanını 

ve gururunu hep birlikte yaşadıklarını ifade ederek, “Tütün Eksperliği Yüksekokulu ve Meslek 

Yüksekokullarımız, ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasında kritik roller üstlenen, 

nitelikli insan gücünü yetiştiren çok özel kurumlardır. Bugün mezun ettiğimiz öğrencilerimiz; 

yalnızca birer meslek sahibi değil, aynı zamanda üretime, bilime ve topluma katkı sağlayacak, 

değer odaklı bireylerdir. Bugün bu kurumların birer mezunu olarak, sadece meslek hayatına 

değil, topluma da katkı sağlayacak yolculuğun ilk adımını atıyorsunuz. Yolunuz açık, 

geleceğiniz aydınlık, başarılarınız daim olsun. Manisa Celal Bayar Üniversitesi ailesi olarak 

sizlerle her zaman gurur duyacağız. Hepinizi yürekten tebrik ediyorum” dedi. 



Akhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Kâmuran Aktaş konuşmasında “Bugün burada 

öğrencilerimizi mezun etmenin heyecanını ve mutluluğunu yaşarken, geçtiğimiz günlerde 

talihsiz bir şekilde aramızdan ayrılan Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ferdi ZEYREK’i 

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Bizlerde Akhisar MYO ailesi olarak kendisini 

rahmetle anıyor, ailesine ve sevenlerine baş sağlığı ve sabır diliyoruz. Görev süresi boyunca 

bizleri destekleyen ve kendisiyle uyum içerisinde çalıştığımız Akhisar Belediye Başkanımız 

Sayın Besim DUTLULU’yu Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçilmesinden dolayı tebrik 

ediyor ve yeni görevinde başarılar dileriz. Akhisar Belediye Başkan Yardımcılığı 

görevindeyken kendisini tanıdığımız ve birlikte çalıştığımız Sayın Ekrem KAYSERİLİ’yi 

Akhisar Belediye Başkanı olarak seçilmesinden dolayı tebrik ediyor ve yeni görevinde başarılar 

dileriz.  26 Mayıs 2000 yılında kurulmuş olan Akhisar Meslek Yüksekokulundan bugüne kadar 

4690 öğrenci mezun olmuştur. Bu yıl 115 öğrencimizin mezuniyet gururunu yaşıyoruz. 

Bugünün haklı gururunu yaşayan, Öğrencilerimizi yetiştiren, onları geleceğe hazırlayan, 

ufkunu açan, bilgi yolunda yol gösteren, mesleğe hazırlayan bugünün baş mimarı olan 

meslektaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Okulumuzu her zaman destekleyen ve bu Mezuniyet 

Törenimize de destek veren Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Sami KARAOĞLAN ve yönetim kurulu üyelerine çok teşekkür ederiz. Yine bu mezuniyet 

törenine katkıda bulunan Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Alper 

ALHAT ve yönetim kurulu üyelerine minnettarız. Değerli Mezunlarımız, Bildiğiniz gibi, 

Meslek Yüksekokullarımızın öncelikli hedeflerinin başında, çağdaş bir üniversite ortamında 

mesleki eğitiminizi başarıyla sürdürmeniz ve devamında kendisine, ailesine, ülkesine faydalı 

bir fert olarak yetişmeniz gelmektedir. Bu çatı altında, bu temel hedeflere ulaşabilmeniz için 

özveriyle çalışan hocalarınız sizi olabildiğince iyi şartlar altında doğru, güncel, bilgi ve 

becerilerle donattı. Bugün dürüst, ahlaklı, ülke ve vatan sevgisine sahip, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı, özgüven sahibi gençler olarak yetiştiniz ve meslek sahibi oldunuz. Artık 

ülkemiz için yapabileceğiniz çok şey var, biliyorsunuz. Bu süreçte elde edeceğiniz başarı ve 

toplumsal katkı siz ve aileniz kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ni de yüceltecek ve bizleri 

de onurlandıracaktır. Hep güzel haberlerinizi alabilmek umuduyla yolunuz bahtınız açık olsun 

diyor, burada bulunan herkese saygı ve selamlarımı sunuyorum.” cümleleri ile mezunlara 

seslendi. 

Tören, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

öğrencilerinin hazırladığı müzik dinletisinin ardından devam etti. Akhisar Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof. Dr. Kâmuran Aktaş, okulumuza olan desteklerinden dolayı Akhisar Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Sami Karaoğlan’a teşekkür plaket’i takdim etti. Daha sonrasında Akhisar 



MYO dönem birincisi Sude TEMİZTÜRK yaş kütüğüne dönem plaketini çaktı ve belgesini 

Hava Meydan ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Albay Hüseyin BORAZAN elinden aldı.  

Akhisar MYO mezunlarına belge takdimiyle devam eden program öğrencilerin yerleşke 

bahçesinde kep atma töreniyle tamamlandı. 

 








































